关于换领许可证的公告

招商信诺人寿保险有限公司深圳分公司于 2022 年 1 月

25 日换领保险许可证，根据《银行保险机构许可证管理办法》

（银保监会令 2021 年第 3 号）以及公司相关制度，现将新

许可证相关信息公告如下：

证照名称：中华人民共和国保险许可证

事    由：根据《银行保险机构许可证管理办法》

（银保监会令 2021 年第 3 号）相关制度， 统一换领

新版许可证。

机构名称：招商信诺人寿保险有限公司深圳分公

司

机构住所：深圳市福田区华富路 1018 号中航中心

22 楼 05-08 单元

机构编码：000054440300801

联系电话：0755-82573838

特此公告。

招商信诺人寿保险有限公司深圳分公司

                       2022 年 1 月 25 日

		2022-01-27T16:27:15+0800
	云服务客户ID：APP_44A956C65AD247C7809091E69991F665;签署方式：用户页面签署;签署验证类型：BJCA云端验证；签署核验方式：手机短信验证码；签章操作员姓名：李雨婷；业务ID：1486584240749985794；CA签名验证Token:3e2a15c33a3fa2b97f1de5953cb9849b